
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH - prečišćeni tekst („Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH“, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20), a 
nakon razmatranja Informacije o stanju bezbjednosti u saobraćaju, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na I nastavku 46. redovne sjednice održanom 26. juna 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

Član 1 

(1) Zadužuje se Pravosudna komisija Brčko distrikta BiH da izvrši analizu primjene 
odredbi Krivičnog zakona Brčko distrikta BiH iz oblasti bezbjednosti javnog saobraćaja i 
pripremi izmjene navedenog zakona na način da za krivična djela iz ove oblasti bude 
zaprijećena veća kazna. 

(2) Zadužuje se Policija Brčko distrikta BiH da izvrši analizu i da prijedlog za 
popravljanje stanja bezbjednosti saobraćaja. 

 
Član 2 

Rok za postupanje iz člana 1 ovog zaključka je 90 dana. 
 

Član 3 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

 
 

 
 
Broj: 01-02-3404/23      
Brčko, 26. 6. 2023. godine   
                                                                                                           PREDSJEDNIK  
                                                                                  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                        Mr. sci. Siniša Milić 

 


